
UCHWAŁA NR VII/67/24 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 30 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wymagań, jakie powinien spełnić przedsiębiorca ubiegający się 
o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, 
prowadzenia schroniska dla bezdomnych zwierząt, grzebowiska i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.1)) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399), Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/97/11 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 kwietnia 2011 r. w sprawie 
wymagań, jakie powinien spełnić przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie 
działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia schroniska dla bezdomnych 
zwierząt, grzebowiska i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2011 r. 
Nr 57 poz. 745), w § 4 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) dysponować środkami do obezwładniania i chwytania zwierząt w sposób, który nie powoduje 
zagrożenia dla ich życia i zdrowia, ani nie zadaje im cierpienia;”; 

2) uchyla się pkt 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B526915F-6583-4F37-BDFF-F33A9B44703D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/67/24 RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


